1.1. Trakų Salos pilies Pietryčių bokšto (kultūros paskirties 

pastato), Karaimų g. 43 C, Trakai, kapitalinio remonto ir 

tvarkybos, pagal techninį projektas, Nr. PRI. 20-07. 

10000,00 2100,00 12100,00 

Bendra darbų kaina su PVM (21%) -  12100,00 ( dvylika tūkstančių vienas šimtas Eurų 

00 ct.) Eur. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Į šią kainą  

įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.